
附件1

南宁市人民检察院2023年度考试录用公务员拟录用人员名单（一）

	序号
	招录机关
	用人单位
	职位名称(代码)
	姓名
	性别
	民族
	准考证号
	所在工作单位或毕业院校
	笔试成绩
	面试成绩
	照顾加分
	综合成绩

	1
	南宁市人民检察院
	南宁市辖区人民检察院
	司法行政职位（45010020）
	王君豪
	男
	瑶族
	21010102528
	西南交通大学
	132.45
	80.24
	3
	147.97

	2
	南宁市人民检察院
	南宁市青秀区人民检察院
	检察技术职位（45010021）
	梁莹映
	女
	汉族
	21010101722
	中国人民银行玉林市中心支行
	148.85
	85.46
	0
	159.89

	3
	南宁市人民检察院
	南宁市宾阳县人民检察院
	检察技术职位（45010022）
	黄俞舒
	男
	汉族
	21080101910
	中国建设银行贵港分行
	128.30
	78.10
	0
	142.25



